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
169m', Terreno com 420m2. Com 3 quarto. R$

107 • CASA COMERCIAL, (RESTAURANTE) com
Terreno com 420m2, Vila Lalau, prox. Weg
II. R$ 550.000,00. Grande Clientela.

454 - CHÁCARA,
Pomérode, com
3.704m'. 2km
do centro.

Oontendo casa
de Madeira.

R$ 85.000,00.244· TERRENO PADRÃO: com 3.334m2. Ilha
da Figueira. Em frente a Indumak R$

.

330.000,00.

122· CASA PADRÃO Bairro Rau, com 99m2,
Terreno com 300m'. Com 1 Suite + 2 quartos.

R$110.000,00

33'76-0015
BarraS·ul
A imobiliária da Barra

RUA ANGELO RUBIN.I, 1046 barrasul@netuno.com.br

Rei. - 338 - BARRA DÓ RIO CERRO - casa alv. C/125,47m',
c/laje, averbada terreno c/369,43m'(14x26,47) com suíte
mais 2 qtos, saía, copa, coz, integradas, 2 BWC, lavanderia,
despensa, garagem, toda murada, portão eletrônico, Rua
Alvin Butendorfs/n' - R$160.000,OO, acerta carro ou terreno
como parte de pagamento.

ReI. - 362 - JARAGUÁ ESQUERDO - casa alv. c/laje c/213m'.
sendo 153,36 averbada, terreno c! 539ril'(14x38,50),. todo
murado, 3q tos, 2 'salas, 2 BWC, copa, cozinha mobiliada,
lavanderia, 2garagens, portão eletrônico, churrasqueira
com área de testas, despensa, depósito Rua Vitória Pradi,
R$ 290.000,00.

ReI, - 340 • BARRA DO RIO CERRO -Incorporação do Oondomlnio -

RESIDENCIAL SALVADOR DALi - devidamente protocolado no

Registro de lrnóvets sob n' 165.828· apartamento n' 102 c/92m' do
tipo 01, 3qtos, sendo um suíte, sala, copa, COZo 2BWC,lavanderia,
sacada com churrasqueira, garagem, Rua -JOSé Papp esq. Reinaldo
Ulrich - R$11 0.000 00.

R�1. - 333 - RIO DA LUZ - casa alv. c/forro pvc C/ 292m', terreno
C/956, 17m2(23x42) todo murado menos na frente. essa casa pode ser utilizada
para fins comerciais e resjdenctais, 7qtos, sendo 1 suite, 3bwc,sala, copa, COZo
lavanderia, 3 garagens, escritório, churrasqueira c/balcão e pia, área
p/lanchonete, toda casa com piso cerâmico•. Rua.Gerhardt Mul.ler s/n' - RS
180.000,00 - aceita carr.o até RS 30.000,00.

ReI. 347 ::. BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c/laje 221,75m',
sendo 171 ,75m' averbada, terreno c/ 652,32m'(14x46,59) murado
com portão eletrônico; 4qtos. sendo o quarto de casal com roupeiro
embutido, 2 banheiros, 2 salas, sendo os quartos e salas com piso
laminado. coz.c/balcão de granito e prateleiras, copa, lavanderia, 2
despensas, 2 garagens, churrasqueira com área de festas' e
banheiro. Rua JOSé Papp, nó 69 - R$ 330:0jlO,OO

el. - 325 -;- BARRA DO RIO CERRO sobrado em alvenaria c/laje, 235m', terreno C/
05m'(13,5Ox30), murado C/portáo eletrônico, sendo a parte inferior c/116,m', copa,
oz..Iavanderia,2-garagens,bwc, sala de estar, Churrasqueira, parte superior C/ 119m'
m fase de produção C/aproximadamente 45% concluldo e constiluldo de suite ehidra,
qlos, bwc social, �Ia intima, sala déW e sacada e nos lundós uma edlcula C/27m'
ua 522-i'IlarlaAlves de Sales, n'71 R$ 205.000.00, aceRa carro atéR$20.000,00

'-';....
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12ns e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód:2107 Casa no bairro Vila Lenzi Com 3 dorm.,e demais

dependencias. R$180.000,00 aceita propostas!

Cód. 1264 - Vila Lenzi - Casa Averbada ·.alv. cádonn. sendo 1 surre,
bwc, COL embutida, lav., ri 2 vagas na gar. e demais dep. ri sala comi
70m' + 1 bwc. R$200.000,OO,

4 jt1i:iw
CM.21D8 Casa no bairro Ilha da Figueira com 3 dorm.,e demais Cód.: 3126 ·3194· Bom investimento. R$300.000,00·.

oependencias, R$150.000,00 aceita casa em Tubarão! Com 926,00 m'· Centro Ótimo para prédio. R$ 300.000,00

LOCAÇÃO:
:...Gása ilha da Figueira com 4 qtos prox, marquinhos bike R$ 520,00
'" Gása Santa Luzia 2 quartos demais dep. R$ 300,00
.;.VENDA:

- cód.1255 - Casa no bairro Amizade,prox ao salão amizade.R$1 05.000,00
- Terreno no Bairro Santa Luzia.Com 560,00m2 - terreno com construção não

acabada! R$3,8.000,QO analisa propostas.
- Terreno com casa de madeira, próximo a Prefeitura R$ 80.000,00

-Casa com 250 m2 na rua bertoldo hornburg 2 suites, 2 quartos e cozinha

sob medida- R$ 700,000,00 -:

C�.3166 • Loteamento Boulevard, próx. ao Champagnat
Lotes cf 348,75 m2Apartir de R$11 0.000,00

Cód.2105· 2 Aptos sendo 1 com 3 quartos e oulro com 2

quartosA salas comerciais para aluguel e 4 Kitinetes.Todas

iá locadas,num totatoe R$3.7QO,DO.Mais terreno com área
de 390m'.R$89O:000,00 Analísa propostas.

- GIRASSOL CONTRATA:

Girassol imóveis contrata corretor(a) de imóveis com experiencia.
Entrar em contato pelo - Fone: 3371-7931- Creci1741-J

IMOBILIÁRIA

ChiJ�e
(47)3275-1594 D�' •

rarelmOVelS .

Plantão de vendas:

El,iane .9121�9.933 / Gledson 884.3-57,51
www.parcimoveis.com.br
achave@netuno.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul- se - www.imobiliariaachave.com.br
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

REF. 3852 - Baependí -

Residenciallpanema! Leblon
- 01 suíte, 02 dormitórios,
sala, copa. cozinha, BWC,
área de serviço e garagem.

LOCAÇÃO
Edit. Mônaco- 2 qtos cI móv. COZ, 1

vaga de gar. R$ 600,00 + cone.

Casa na Vila t.alau- 3 dorm • R$ 650,00

Casa na Barra do R. Moiha
3 dormitórios· RS 750,00

Sala comercial no centro- R$ 450,00

Sala com. B, do Rio Molha- R$ 800,00

Sala com. no Baependi • R$ 600,00

Apart. no Amizade com 2 qtos, coz.
mobiliada, 1 Vago gar. R$ 550,00 + cond.

Apart. na Barra com 3 quartos, 2 bwc 's,
1 Vag gar. R$ 900,00 .

.
ReI. 1758 . Centro

Cobertura dúplex com l70,00m' de área
privativa, 1 suite, 2 dormitórios, demais

dependências e 1 vaga na gar. Piso superior
com área de festas e 1 quarto.

R$ 250.000,00 . Aceita terreno ou casa.

ReI. 3802 . �partamento com Ill,OOm'
total- Edifício Vitória Régia - Vila Lalau,
com 3 dorm, demais dep e 1 vaga de gar.
R$ 139.000,00 (aceita financiamento)

Apartamento Nova Brasília cI 03
quartos R$ 600,00 + cond.

Apartamento Baependl cI 02 quartos
R$ 600,0� + cond ..

Ref. 3450 Schroeder
Terreno com 450,OOm'
sendo 15x30, localizado
no centro de Schroeder.

R$ 50.000,00
aceita financiamento

bancário.

Re1.610· Nova Brasilia
Sobrado com 400,00m',

excelente padrão de
acabamento. Possui 4 suítes,
3 vagas na gar. e demais

dep .. Ficam todos os móveis
sob medida. Valor sob
consulta- Aceita

apartamento e terreno como

parte de pagamento.

Ref. 2354 . Nova Brasilia
Sobrado com 278,00m'
sendo 01 suite, doís
dormitórios e demais
dependências. Possui
sauna, adega, piscina e

garagem para 03 carros.

Ficam os móveis sob
medida. RS 450.000,00

Cod. 235� • Nova Brasllia
Sobrado em alvenaria com

01 suíte mais 02 dormitórios
e demais dependências,

Possui edícula nos fundos.

Cod. 2355 • Nova Brasilia
Sobrado com 216,0001' de
área construída. Possui sala
comercial na frente e uma

edlcula nos fundos. Ótimo
investimento para locação
comercial e residencial.

R$ 245.000,00
aceita imÓVel na negociação.

R$190.000,00
aceita apartamento de

menor valor.

Ref.1756 Centro Apartamento com

82,90 m2 de área interna, sendo 02
suítes, lavabo, demais

dependências e duas vagas na

garagem. R$ 245.000,00

ReI. 2055 • São Luiz·
Casa de madeira com

57,OOm' sendo 02
quartos e demais

dependências. Terreno
com 390,OOm'.
R$ 90.000,00
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13 anos 47 3371.8814
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415

)

www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net 47 3371.8818
imobiliariaseculus@netuno.com.br Shopping Breithaupt - sala 206

LOCAÇÃO COMERCIAL

Salas Comerciais

- Sala cml.(Centro-próx. Macol) 1° andar cl 32m:'. R$ 400,00

- Ed. Alberto Marangoni(Vila Nova - próx. posto Mime)

cl aprox. 35m2. R$ 400,00

- Ed. Tower Center (próx. posto mime) R$ 600,00

- Sala comI. (Nereu Ramos - prox. semáfaro) c/ aprox. 100m2 c/ mezanino. R$ 1.000,00

- S,!las NOVAS (C.entro - próx. Procon) Diversos tamanhos: de 32m2 a 123m2•

De R$ 420,00 a R$ 1.600,00

- Casa alv c/450m2, no centro. R$ 5.000,00

- Casa alv(Vila Lenzi) Alto padrão, cl420 rJ12. R$ 6.000,00

Galpões

- Galpão Alvenaria (Guaramirim - Próx. Berlim) cl aprox. 960m2. R$ 5.000,00

- Galpão Barra(fungos Ciluma) Termo com 5.000m? R$ 5.000,00

·2 galpões em construção(Nereu Ramos) cl 900m2 cada. Valor é 7.800,00
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

ReI. 1023- Edif. Figueira· Ilha da Figueira
ReI. 1001 - Edil. Horlência -Jaraçua Apto cf 1 suíte, 2 Quartos, sacada el I Ref. 1020 - Vila Nova - Edit.

.

Esquerdo Apto .c/3 quartos, 2 bwc, churrasq., 2 vagas de garagem, ótimo : Callandra- Apto cf suíte + 1 quarto,
demais dep., 1 garagem. RS135.000,OO.! padrão de acabamento i bwc, garagem. R$120.000,00. Aceita

RS 200.000,00. fínanclamento bancário.'" ! .

ReI. 0016 - São Luís - c/ suite máster e cíoset, 2
qtos, 3 sls, escritório e demais dep., área de festas,

piscina, gar para 2 carros - R$ 340.000,00

Ref. 0037 - Chico de Paulo - Casa cf 87m' tendo
suíte'+ 1 Quarto, 2 banheiros, gar., demais dep.

RS 116.000,00. Aceita finan. bancário.

ReI. 04- Vieirn - Casa c/l44 m', 3 quartos, 2 bwc,
garngem .. demais dep, terreno c/ 450m2

R$ 160.000,00.

ReI. 0010 - Jaraguá Esquerdo - casa nova c/ 148
012, suíte + 2 qtos, saa, cozinha, bwc, lavabo, área de

festas, garngem pera 2 carros.. R$ 215.000,00
Aceita financiamento bancário.

ReI. 0015 - Amizade - Casa de 250m' ci suite
master + 2 quartos, 2 garagens. Amplo terreno

de 3.795m'. R$ 650.000,00.

CHACARA ALP O TERRENOS

Ref. 4005 - Rio Cerro 11- Chácara com 165.000m',
casa com 170 m'.estilo moderno e aconchegante. Surte
2 quartos, closet conjugado, instalaçáo pj água quente.
Sala, coznna e área de churrasco integradas. Fogão à

lenha e lareira. R$ 345.000,00

• ReI. 3000: CorujJá - Galpão :ndustrial no j ReI. 2016 _ Cenlro _ Terreno cl 774m'" com
i

Parque Ano Bom, �om 4.000 m , terreno com
casa mista de 150m'. Ótima localização para

ReI. 2010 - Vila lenzi· Terreno c/4.585,00m', cl i
22.000 m - Consulte-nos construção de ediffcio. R$375.000,OO.

.'

casa aprox. '150,OOm2 R$ 500.000,00
,

.... ._ .. __ _ _ _.�._ _ _ _. __ .__ .. _ _ _L _ __ . . __ __ .. __ _ .. _._.__ J

Ref 2023 . Amizade Terreno Ref. 2017 - Ribeirão
com 346,50m' (14X24,75) Cavalo· Terreno com :-

R$ 70.000,00. 325m2• R$ 43.000,00.

Ref. 2020 ·Guaramirim - Ref. 2006 .. Guaramirim -

Loteamento K'panema Resid. Malibu - Terreno
com 430,63 m' com 361,77m'
R$ 58.000,00. R$ 45.000,00

Ref. 2013 - Amizade Ref. 2004 - Vila Rau -

Lotem. Versalhes IV com Terreno com 520m' .

450m2, região de alto R$ 98.000,00
padrão. R$100.000,00.

Ref. 2018 - Ribeirão TEMOS TERRENOS
Cavalo - terreno com PRONTOS PI CONSTRUIR,

337,5m'· R$ 40.000,00. CONSULTE-NOS •

Vendas e- Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

.
. .

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h
.

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785
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MENEGOTTI
R AM o B L

3371·0031
www.pareimoveis.çom.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

I
Rua Barão do Rio Branco" 545 - Centro

6009 - ILHA DA
FIGUEIRA -

BOULEVARD
RESIDENCE - APTOS

COM 1 SUíTE, 2
DORM, COZ, LAV,

BWC, SACADA COM
CHUR, GAS. +
PISCINA, PLAY

GROUND, SALÃO DE
FESTAS - A PARTIR
DE R$165.105,00

COM ENTRADA + 60
PARCELAS

5999 - TlFA DO MONOS -TERRENO -

108.889,00/112 FRENTE 50,80m FUNDOS
213,00m LADO DIR. 809,50m LADO ESQ.
793,00m Cf CASA DE MADEIRA 80,00m2 -

RS 400.000,00

6035 - TIFA MARTINS - CASA ALV 3
DORM, 2 BWC, SALA, COP! COZ, LAV 2

VAGAS GAR - RS 90.000,00

óvels

TERRENOS

578a-ÁGUA VERDE 450,OOm2 RS 70.000,00
5973 SCHROEDER 105.000,00 M2
RS 1.000.000,00
592a-RODOVIA DO ARROZ 166.00Q,00M2
RS 193.000,00
S924·TRÊS RIOS DO SUL- 20.000,00M2
RS 250.000,00
S837-ÃGUA VERDE-14.700,00M2-
RS 300.000,00
5929-RODOVIA DO ARROZ 372.000,00M2
RS 430.000,00
5972-ÁGUA VERDE - 465,00M2 R$ 90.000,00
S978-ÀGUA VERDE 450,00M2-R$75.000,00
6003 -ÁGUA VERDE - 465,OOM2 - RS 98.000,00
600a ·JGUÁ 99 ·360,00M2 - R$ 47.000,00
5994 - JGUÂ Esa. 525,80M2 R$110.000,00
6017 -GUARAMIRIM" 360,OOM2 - R$ 65.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

.

BAIRRO SAO lUIS - -RUA IRINEU FRANZNER, AO
LADO N'21 -LOTEAMENTO OLlGÁRIO ·FUNDOS
03 aTOS, SL. COZ. BWG. LAV, GARAGEM. VAWR

�21���G�s���t��� -RUA JOÂO MIGUEL DA
SILVA,514 - CASA DA FRANTE ·SÃO 03 CASAS
NO MESMO TERRENO 02 mos, SL, CO,. LAV.,

AlaR ALUGUEL:R$ 500,00
OA SILVA,514 - CASA 00

O MESMO TERRENO 2
QTOS, SL. COZ, LAV.,BWC,GAR. VALOR
ALUGUEL: R$350,OO
BAIRRO JGUA 99 -RUA SERAFIN SATLER, 105 -

CASA ALVENARIA 01 SUíTE + 02 QTOS, SL.COI,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA E GARAGEM VAWR

. 00 ALUGUEL:RS650.00
.

-RUA RI 103. N' 401 - CASA ALVENARIA 02
QTOS, SL,COI, BWC, LAV, E GARAGEM VALOR

��I���G�ri'€�RjIÓ�OD�OSUL-RUA TRÉS MARIAS
- LOTE 20/GASA 01 - CASA DE ALVENARIA 02
QTOS, SL.COI. BWC, LAV, E GARAGEM VALOR
00 ALUGUEL:RS430,00

APARTAMENTOS:
BAiRRO "CENTRO- RUA FRITZ HASSE, 35 -

RESIDENCIAL ATLANTA 02 aTOS, SL, Cal,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: RS755.00 +/- 60,00
COND.
- RUA VERA FISCHER - UMA RUA APÓS
ANGELONI VELHO. 1 SUíTE + 2 aTOS, SL, COPAí
COZ. BWG. LAV, GAR, SACADA C CliURRAS.,
PISO PORCELANATO , QTOS Cf PISO LAMINADO,
EDIFICIO C ELEV. R$1.115,00 + COND·;'Í-
200,00 .

.

.

-RUA JORGE LACERDA, 310 - EDr. STA LUZIA 02
QTOS, SL, Cal, BWC, LAV, SACADA C!
CHURRASQUEIRA E GARAGEM •. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 630.00 i.]. 60.00COND
-RUA NELSON NASAlO, APTO 101 -Bt. 11- EDF
FERRETTI 02 QTOS, SL, Cal, BWC, LAV, SACADA
Cf CHURRASQUEIRA E GARAGEM VALOR DO
ALUGUEL:580.00 +t- 60,00 CaNO
-RUA MAL. DEODORO DA FONSECA, 88 2 aTOS,
SL.COZ,awc,LAVEGARMVAlDRDOAWGUEL570,OO
BAIRRO VILA NOVA· RUA ANTONIO FRANCISCO
.DIEMON.141 EDF TORRE DELUNA 02 QTOS,
SL, Cal, BIVC, LAV, GARAGEM, SACADA COM
CHURRASQUEIRA. VALOR DO ALUGUEL: RS

���R�OC�L��+bt�ogUEIRA -RUA GUILHERME
BEHLlNG, Ar302· 01 SUíTE +02 QTOS, SL, COI.
BWC, LAV, .GARAGEM, SACADA. VALOR 00
ALUGUEL:R$600,QO+ 120,00 CaNO..
-RUA 8l" JULlA - Ar. 01 - UMA RUA ANTES DO
MERCADO BRASÃO 02 QTOS. SL, Cal, BWC,
LAv. E GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: RS
600.00
-RUA ANGElO BARUFFI, 2586-AP. 201íBLOCO B
- 01 SuíTE + -02 crus, SL, COZ, BWC, LAV,
GARM. SI\.CAOA COM CHURRASQUEIRA VALOR
00 ALUGUEL: R$ 630,00 + 120.00 COND (+f·)
-RUA JOSE_THEODORO RIBEIRO, 1061· APTOS
04 01 aTO, SL, COZ. BWC, LAV, GARAGEM
VALOR DO ALUGUEL: R$ 400,00

�A������E�E�g6-�����Eg�R�����r�c�z�
BWC, LAV, GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: RS
480,00.
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR ENKE,231 -

ARQl - 09 -EDF.PARISI 02 QTOS, SL, GOl, BWC,
LAV. GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: RS 410,00
+ 50.00 GONO. '

.

-RUA ARTHUR GUINTER, APT. 201 CONDOMINIO
AMIZADE 02 mos, SL, COI. BWC, LAV, GAR.
VALOR' DO Al:UGUEL :RS 480.00 + 120,00
CaNO.
BAIRRO SÃO LUIS ·RUA EXP. ALFREDO
BEHNKE,630 - PRÓXIMO A DALILA TEXTlL AP.Ol
-1 aTO, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. COM CHURR
VALOR ALUGUEI:: RS480,OO (COM AGUA)
AP.02 - 02 aTOS, SL, GOl, BWC, LAV, GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00 (COM AGUA)
BAIRRO JARAGUA ESQUERDO- RUA BAHIA -

EDF. DONA ALVINA 01·SUITE. 01 aTO, SL,
COPA,COZ. LAV, BANHEIRO, GARAGEM E
CHARRAsaUEIRA. VALOR DO ALUGUEL: R$
650,00 +/·80,00COND.·
-RUA ADOLARATA DAURI PRADI, 126 02 aTOS,
SL, COPA, GOZ. LAV. BANHEiRO, GARAGEM
VALOR 00 ALUGUEL: R$ 570,00 + 15,00 CaNO.
BAIRRO VIEIRAS· RUA MANOEL FRANCISCO DA
COSTA, 250-EM FRENTE MALHAS ELIA!; 02
oros. SL, GOZ, BWC, LAV, GAR., SACADA.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00 - NAO TEM
CONDOMINIO
BAIRRO ÁGUA VERDE - RUA JORGE BUHR, 336-
AP04 02 aTOS,SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM.
VAWR DOALUGUEL: R$500,00 + 60,00COND.
BAIRRO VILA LENZI- RUA MARCELO BARBI. 314
02QTQS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR
ao ALUGUEL: RS400,00 + 40,00 COND -,

·RUA VICTOR ROZEMBERG, 384 01 SUITE + 02
aTOS, SL, COZ. B)NC, LAV. GARAGEM. VALOR 00
ALUGUEL: R$ S50,OO + 25,00CONO

"

BAIRRO VILA RAU -RUA EUGENIO BERTDLDI,
21 B APl 01 02QTOS, SL, COZ, LAV, BWC E
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL:R$ 400,00 +

:���igMCENTENÁRIO - RUA HENRIOU{
FERNANDO GERMANO MILKE, 130 - EDF.
MONTREAL 2 OT05-, SL, COZ, COPA, LAV, BWC.
SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$590,OO + 70,OOCDNO.
·RUA ALFREDO CARLOS MAIER, 13i 1 aTO, SL,
COZ, LAV, BIVe, E GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEL: R$'450,OO + 50,00 CaNO.

KITINETE
-RUA FRANCISCO'HRUSCKA-LOTE. 148· JD.SÂO
LUIZ 01 aTO, 'SL, COZ" LAV, BWC. VALOR DO
ALUGUEl: R$2.50,00
·RUA JOSE PICOlLl, 510- BAIRRO ESTRADA
NOVA. 01 QUARTO E COZINHA JUNTO,
BANHEIRO. VALOR DO ALUGUEL: R$ 250.00 GOM
ATAXA DE ÁGUA.
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*Gemlnado no Joao Pessoa, com 2 quartos, sala, cozinha,
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

tolal de 161,73. Suile + 02
quartos, dep de empregada,
salão de testas. garagem e

demais dependências. Pode
ser financiado via banco.

Valor RS 210 000,00.

ReI. 164 -- CORUP.�
... Centro -"Apto. em
construção cl área
(Chi de 62,33m2, G/
03 quartos, sala e

cozinha coniuqaoa,
bwc. área de

serviço. varanda e

garagem.
Valor RS 85.000,00.

Ref.179 .. -JARAGuA
ESQUERDO - Ed. Terra

Brasilís ... Aplo. no térreo,
ci 86m2 de área útil, ci .

sulle + 01 quarto, sala e
.

cozinha coni."OI
banheiro SOCial, sacada
cl chun., área de serviço

e garagem. Pode
linanciar via banco. Valor

R$135.000,OO.

Rei. 168 - ÀGUA
VERDE .... Ed. Le Pelit ...

Apto. c! 03 ouartcs,
sala de estar e jantar
com sacada, cozinha, _

bwc. área de serv Área
de festas ci churr. e
garagem. Pode ser

financiado via banco.
Valor R$ 110.000,00

2 quartos, Cozinha sob medida, Sala, Sacada com churrasqueira, 1 banheiro
mobiliado, Área de serviço, 1 vaga d� gar., Valor R$ 120.000,00. Podendo financiar

junto ao banco.

/.
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REF031 • Czerniewicz· Apto c!
.
suíte + 2 quartos, bwe, sala de

estar/jantar, cozinha, sacada c/
.

ehur.,portão eletrônico, garagem.
Consulte· nos.

.

Comercial- Bazar c/ estoque e

balcões. R$ 25.000,00

/

TERRENOS E CHÁCARAS

1 ��
.. "'__

$:"f.·fu,. ...� .,_'"
�--

"."i••
-,

""
-

REF056 . llacolumi II· Lotes a partir
de R$ 79.380,00 . lot, Nobre,
excelente localização, 100%
residencial. Consutte opções.

REF100 • Vila Rau· Casa alv.e/ 2
quartos, bwe, sala! cozinha +
casa de madeira. R$110.000,OO

REF089 • Estrada Nova- Casa
mista el 3 quartos, bwe, sala,

cozinha, área de serviço, garagem.
R$ 80.000,00

REF077 • Ribeirão Cavalo· Casa alv.
e/2 quartos, 2 bwcs, sala, cozinha,
áreade serviço. R$ 36.000,00 +

parcelas, aceita terreno/carro.

REFD21 • Amizade- Casa mista c/
2 quartos, demais dependências
lote- 327m2, plano, rua asfaltada.

R$ 88.000,00
comercial de 60m2. Terreno c/

680m2. R$ 290.000,00

alv. + casa madeira cada c/ 2
quartos, bwe, sala, cozinha, área de
serviço, garagem. RS 270.000,00

REF079 • Água verde- 2 terrenos
planos, loteamento nobre, rua
asfaltada. R$190.000,OO

Haus
imóveis

éRECI1.105-J

Fone/Fax (47) 3373-2135

Rua 28 de Agosto, 1445
EM GUAAAMIRIM

.
-­

REF907 • Corticeirinha • Casa Alv, cl
3 quartos, "ala, copa/cozinhabwc,

lavanderia, garagem, varanda.
R$ 70.000,00
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3276·�231 I 9� 33·

CRECI2346

TRINDADE

Rua Angelo Schiochet, 280 sala 4

Jaraguá do Sul - se

falecom@trindadeimoveis.com

M ov E s www.trindadeimovei

COD 298 - Três Rios do Norte - Residência em

Madeira, com 02 quartos, Terreno medindo
327,00m', próximo ao CTG Valor R$ 50.000,00.

COD 195 - Vila lenzi - Residência Com escritura,
1 suíte, 2 quartos,3 salas, cozinha, lavanderia,

- área de festas, 2 banheirôs, garagem, piscina,
proxírno ao Jardini Lenzi Valor R$ 600.000,00.

COD 318 - Rio Molha - Apartamento novo

61,00m'; 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, sacada com churrasqueira, garagem.

Valor R$ 130.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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,

Rua Prefeito José
Bauer, 131, Vila Rau

APARTAMENTOS
PRONTOS PARA
MORAR!

Apto. na 404 - dois
dormitórios, bwc,
sala de estar e jantar,
cozinha, lavanderia.
sacada com
churrasqueira e uma

vaga de garagem.
R$12.7.000,00

AMIZADE - LOTEAMENTO
'

ITACOLOMI " - Casa pronta para
morar com suíte mais do.is

dormitórios', bwc social, sala estar e

jantar, cozinha, lavanderia, área de
festas com lavabo I garagem para
dols carros. R$ 285.000,.00.

ELYSÉE: Casa nova com suíte mais
dois dorm. cl sacada, bwc social,
sala, varanda, cozinha. lavanderia,
área de festas, garagem para dois
carros e despensa. R$ 395.00.0,00.

TRÊS RIOS DO SUL - LOTEAMENTO
BEIRA RIO - Casa em construção
com suite mais dois dormitórios,

bWc social, sala, cozinha, lavanderia,
churrasqueira, garagem.

R$ 179.000,00.

TRÊS RIOS DO SUL - LOTEAMENTO
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

(47) 3370-8097
9163-4439'

NemHjgg�!!i�4g
COMPRA I VENDE I ALUGA
nemezioimoveis@pop. com. br

Tina

Florent;ine. RadIar
co RRE-TORA D'E IMÓVEIS

Ct-ec i fi" 98,39

CAsa ,,'Y�L .... ......� .�f��.{·
João Pessoa: 2 quarto salá, cozinha côm moveis,bwc, chur. ct'bwc, a�rme:'d +dep"FiS116mil.
Bracinho: 1suite, 2qtos, coz., BWC, d-r dep. terreno deB70m2. R$107.000,OO
João Pessoa 2 qtos , sala, coz, bwc, 0+ Dep. aceita carro, oaminhão ou proposta RS 68.000,00.

com 30.onOm2,:pro)<il)1o
a mal�ee. R.ua mol:lWlg

Hanemann. R$ 2011.000,00

TERRENO
Sohroeder centro Norte, 740m2 esquina RS58mi!.
João Pessba 420m2,R$39,500 +parcelas.
João Pessoa 420 m2 51.500,�0
Schroeder Rancho Bom, 1600m2 averida principal R$65mil.
Schroeder Centm- 356,5 m2 RS 27.000,00
Terreno João Pessoa- 2.000 m2 R$ 60.000,00
Bracinho 450m2 R$ 33.000,00 .

Novo bteamento em Schroeder terrenos a partir de RS 27.000,00 imperdível
Terreno prúx. rVlarisol de Schroeder 437,5 m2 R$ 37.500,00

Rua Walter MarquardC, 2155
Jaraguá do Sul - SD

ReI 080 • Amizade - Casa Mista
c/86m2 - 2 qtos, bwc, sala,

cozinha/copa, área de serviço,
garagem + edícula c/60m2 - 2 qtos,
bwc, sala, cozinha/copa, área de

serviço, garag�m • Terreno c/350m2

ReI 081 • São Luis - Casa de
Alvenaria c/150m2 -·3 qtos, bwc, 2
salas, cozinha, copa, area de serviço,

2'dispensas, garagem p/2
automóveis - Terreno c/392m2

R$ 139.000,00

ReI 077 - Barra do Rio Cerro· Casa
de Alvenaria c/115m2 - 3 qtos, bwc
social, sala, cozinha, copa, dispensa:
garagem, área de serviço - Terreno

c/405m2 - R$ 210.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS o CORREIO OÕ POVO m
FIM-DE-SEMANA, 23/24 DE MAIO DE 2009 11:.1

PLANTÃO VENDAS 9977-4652 I 997?--4654 I 9977-9336
R. João Januário Ayroso, 531 - 'sl 2 Início do Jaraguá Esquerdo PLANTÃO ALUGUEl 9977-9337 I 9934-0687

.

COMPRA - VENDA - ALUGUEL - ADMINISTRAÇÃO - ASSESSORIA EM FINANCIAMENTO

0238 - Rau. 680,63m2. R$ SÓ.OOO,OO
0485 - Barra do Rio Cerro. 79.220m2. R$
520.000,00
0771 - Estrada Nova. 340m2. R$
45.000,00
0116 - Rau. Terreno pmx a Assocação da

C8.ESC, c/373,10m'. R$50.000,00 (neg.).
0553 - Terreno com 132.500,OOm' .ern
Schroeder, BairroSchroedefl. R$900.000,00.
0721 - Rau. Condominio Renacença area

364,70m'. R$ 82,000.00
0754 • Ilha.da Figueira. Com 40om'. R$
135,000.00 (neg)

1-------..,-----1-----------1-----------1-----------1------.....------,-------------f 0890-VilaLenzi. 498,09m'R$ 78,000.00
0886- TlêsRiosdoSul.325m'. R$42.oo0,00
0922 - Terreno, Ilha da Figueira com

.sOam'. R$150.000,00
0919 - Terreno na Ilha da Figueira, com
420m' por R$ 130,000.00

REF.: 0905 -

, Galpão:
Vieiras.

Aproximadam
ente 3.000m2

TERRENOS & l, : •

-

Terreno com 325m2.
R$ 192.000,00

REF.: 0727 - Vila Nova. Apto com

1 suíte mais 2 dcrmitórios.
Mobiliado. R$ 295.000,00 (neg)

REF.: 0927 -_S�o Luis. Terreno
com 592m2 com duas casas dê

alvenaria. B$ 165.000,00

REF.: 0926 - Casa: São Luis. 3
dormitórios. R$ 165.000,00
(liberada para financiamento)

REF.: 0951 - Casa: Rau. 3
dormitórios. R$ 130.000,00
(liberado para financiamento)

Galpão:
Jaraguá Esquerdo. 200m'. R$1.300,00
Nova Brasília: 800 m' R$4.000,OO
Schoroederl: 1.100 m'R$ 3.500,00
Guaramirim. 1.000m'R$ 4.950,00

Casas:
Ana Paula. 3 dormitórios. R$ 600,00
Barra do RioCerro. 3dormitó[ios. R$ 900,00
Barra do Rio Cerro. 2 dormitórios: R$
460,00
Centro casa comercial R$2.500,00
Estrada Nova. 3 dormitórios. R$ 500,00

------1I-------------1I-----------t------------I-----------t----......;......;"-------fJaraguá Esquerdo. 2 dormitórios. R$
1.200,00
Jaraguá99.2 dormitórios. R$ 300,00
Vila Nova. 2 dormitórios. R$ 630,00
Vila Nova. 3 dormitórios. R$ 750,00
Vila Nova. 3 dormitórios. R$1.000,00
Vila Nova, 04 dormitórios R$ 2.000,00
Vila Nova, 03 dormitórios R$ 2.500,00

suíte mais 2 dormitórios.
R$ 129.000,00

(flananciarnento via banco)

Apartamentos:
Barra do Rio Cerro, 02 dormitórios R$
450,00
Barra do Rio Cerro, 02 dormitórios R$
650,00
Centro. � dormitório. R$ 480,00
Centro. 2dormitórios. R$580,00
Guaramirim, 02 dormitórios R$ 500,00

;-t-----;:---------t----:------:--:-::-I"===--------t===========-IlIhadaFigueira, 2dormitórios. R$660.00
Jaraguá 99,02 dormitórios R$500,00
Jaraguá Esquerdo, 02 dormitórios R$ 620
+ condomlnio
Nova Brasllia 03 dormitórios,. duas vagas
de garage R$1.000,00
Rau, 01 dormitório, mobiliado R$ 450,00
+ condomlnio
Vila Lalau, 02 dormitórios: 600,00
Vila Nova, rnob., 01 dormitório R$
1.800,00
Vila Nova. 1 suite mais 2 quartos. R$
1.300,00
Centro. 2 suites mais 1 dormitório. R$
1.100,00

.

Rau. 2 dormitórios. R$ 500,00
Ilha da Figueira. 2 dormitórios. R$ 630,00

---------t------------f Ilha da figueira. 2dormitórios. R$520,00
Estrada Nova. 2 dormitórios. R$ 550,00
Amizade. 2 dormitórios. R$ 576.00

Salas Comerciais:
Centrá - Rua Marina Frutuoso R$ 500,00
Centro - Rua Eugenio Bertoldi R$ 800,00
Centro - Av Marechal Deodoro da Fonseca
R$ 550,00 + condomlnio
Centre- Rua Jorge Cerniewicz R$ 500,00
+ condomlnio

.

Centro-Rua Henrique Piazera R$550,00
Centro - Av. Marechal Deodoro da Fonseca
R$900,00
Centro - Av. Marechal Deodoro da Fonseca
R$3.500,00
Centro. Av. Marechal Deodoro da Fonseca,

---------_-------..;._---I n080. R$5.900,00
J.araguá Esquerdo - Rua João Januário
AyrosoR$415,00
Ilha da Figuei[a - José Theodoro Ribeiro R$
1800,00
Nova Brasnia - Gustavo Hagerdorn R$
1.000,00
Vila Nova - RUaArthur Gumz R$ 800,00

Terreno:
Vila Nova. R$1.200,00
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www.leier.com .I:lli

Excelente Oportunidade R$ 225.000,00

Cód. 323.1- ótima Oportunidade. Ed. Vila Nova, Apto 203, sol da manhã,
contendo 3 Q'uartos. 8WC, cozinha, área de serviço, sala de TV, sãla de jantar, sacada,

garagem, área de festa. Totalmente quitado, aceita financiamento pela caixa,
.

.

Cód. 365.1· Excelente casa de Alvenaria, no bairro Centenário, sendo
terreno com 350m' e casa com área de 110m', não averbada, contendo 1 suíte
+ 2 quartos, cozinha, sala de jantar, sala de TV, área de serviço, garagem, jardim.

OPORTUNIDADE Vila Nova R$ 142.000,00

Cód.309.1.
Apto NOVO no

Ed. Barcelona,
contendo
.1 Suíte

+ 2 quartos;
8WC, sala de

jantar e estar,
cozinha, área
de serviço,
sacada com

churrasqueira,
1 vaga de
garagem.

Cód.'312.1. -Llnda Chácara, contendo uma casa de madeira com 2 quartos,
sala, cozinha, owc, lavanderia, garagem e varanda, 2 lagoas.

Cód.333.1.
Lindo

Apartamentó
com 95m'

área privativa.
sendo

1 suíte + 2

quartos, sala,

Czerniewicz R$ 130.000,00

Apartamento
novo com 63m2
no andar térreo,

no centro,
próximo ao

Posto Dalcóquio,
contendo s

quartos, .1 bwc,
sala, cozinha,
Isvanderta,
e'1 vaga de'
garagem.

Apto NOVO no ED. ITATIAIA, 3° andar fundos, próximo a Escola Alberto Bauer, sendo 106m'
de área privativa, contendo 1 suíte + 2 quartos, sala de estar + jantar, ampla sacada c/

churrasqueira e .1 vaga de garagem. Entrega para setembro de 2009.'Aceita carro no negócio.

ADMITIMOS CORRETORES DE IMÓVEIS
vendas@leier.com.br

----

Centro R$ 150.000,00

Cód. 313.1 - ótimo Terreno, situado
no Residenciaj Bellavista, lote n" 21-

rua toda asfaltada com calçada. Terreno com
área total de 378,75m', sendo

15m de frente e 25,25m de fundos.

Rio da Luz R$ 80.000.00

Cód. 312.1. - Linda Chácara,
contendo uma casa de madeira
com 2 quartos, saia, cozinha,

.; bWc, lavanderia. garagem e

varanda, 2 lagoas.
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Valores vá lidos até 31/05(2009

. Fone/Fax: I47) 3370-0700 Plantão: (47] 8408-0700

Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

ww_w. imoveisemjaragua.com.br

Ref. 3071 - Casa - Barra do
Rio Cerro - 1 surre, 2

dormtórios, 2 bwc, area de'
festas com piscina,

churrasqueira R$ 265.Ó,00,00

ReI 114 - Sobrado "alto

padrão" Sala o/pé direito
alto. R$ 430.000,00

REf. 3252r apto centro, 1
suite, 2 dorrrüórios, sacada
ampla c/churrasqueira, Pronto
para 'morar. R$Q9.B,OOQ:OO.

ReI. 321.1 - casa. - Nova
Brasília - 3.dorm'rtórios., 2

bwcs, demais dependercías
':Otimo para cornsrclat'

R$ 225,000,00

105,000;00
Ref. 3161-Casa demadeíra- Tila Martins -3dormrrórios. 1 bwc, garagem, demais Rei. 315.1 - Apto - Ed .•Venelll- Próximo aWEG -1 sute, 2 çl.ormitórios, DWC, demais
dependências R$78.000.00

'

cependencas R$135.000,OO
Rel.2091 • Casa - Vila LenZi - madeira, 2 dormitõrios, bwc, cemais-dependêncas Ref. 3041 - Apto - Nova Brasma - 1 suíte, 2 dormitóriós, 1 bwc, sacada
R$ 80.000,00 c/churrasqueira. Entrega em setembro 2009 R$1 34.00Q.9O

.

ReI. 3221· Est.rada Nova - 1 dormitório; 1 bwc, demais dependencias R$ ReI: 3321'- Apto - cenrtro - 2 dormãõrios, 1 bwc, e demais dependências, sacada
8.5.000.00·' c/churrasquelra, área de festas com piscina (sem acabamento) R$1'44.QOO.00
ReI. 3201 - TIla.Martins-1 sute, 2 dorm., 2 bwcs, demais dep, R$109.000,00 Rei. 1661.- Centro- 1 sUit�, 2 dcrmncnos, derrlais dependências. R$170.000,OO
ReI. 241.1 - Figueira - 3dormnorios, bwc, garagem R$110.000,00 ReI. 2321 - Centro - surre, 2 dorm., bwé, 1 vaga de garagem. R$170.767,00
Rei. 2491 - Tlla Martins - 4 dormãodos, 1 bwc, garagem e damas dep. ReI. 3311 _ Apto _ Centro _ suite, 2 dormitórios, demais dependências R$
R$110,000,00 215.000,00
Rei. 2371 - Chico de paUla- 3dorm., 1 bwc, i vaga de garagem R$110.0oo,00 ReI. 2341 _ Bombinhas _ 1 suite, 1 dorrn., sacadac/chur, prédio c/ piscina, play
Rel.2681 • Estrada Nova - 3 donnltoros, 1 bWc; 79m2 - R$114.000;00 ground, área de festas, elevador: R$ 250.000,00 _ Ãcetta trocac/ imóvel em JaraçuaRel.l091 - 3dorm. 2bwé: 2 salas portão eíetr, piscina RS'125.000,OO Rel.2oo1 _ VílaNovac/l suite, 2 dorm. 1 vaga de garagem R$250.000.oo
Rei. 3121 - Nereu Ramos - com2 casas R$150.000,00
ReI. 1811 _ Chico de Paula _ Casa mista com 3 dorrnlíórios, 2 salas, área dé festas

ReI. 2621 • Balneário Camboriu - próximo igrejaSanta Ines -1 sOfte, 2 corrnnórios. 1

c/enuce piscina + 1 kitinet + areade 60m2 _ oficina R$200.000.00 bwc, 1 vaga de garagem R$340.oo0,00
Ref:3351-Casa.Vila Lenli -I dormrrario, bwc, demais dap., plscina R$160.000,00 Rel.2441 - Balneário Camboriú, COBERTURA, ano padrão, 4 suites, 1 dorrn., dsp,
Rei. 2581- Vila Lenzi -zsutes, 3dorm" 2 bwc, demaisdep., garagemR$160.000,00 de ernp., 4 vagas de garagem + espaço p/jetski e 1 moto, piscina privativa e demais
ReI. 3162 - Tila'Martins - 170m2 - 3 dormitórios, 2 bwc, 3 vagas de garagem, dep. R$1.500.000,00 (entrada de R$500.000,00)esaldoem 72vezes .

. demais dependências R$160.000,00 :illl!illill'
.

ReI. 831 - Vila LenZi • 5 quartos. sala, copa, bw.c, surre, cfur, cozinha R$ ReI. 2471 - Terreno - Rau - com413,81 m2 RS 54.000,00
200,000,00 . ReI. 3061 - Jaraguá99 com 325m2 R$ 55.000,00
ReI. 1512 - BarraVelha- Sobradoc/suite, 2 dorm., lavabo, chur. R$200.000,00 Rei. 3341 - Terreno -Ana Paula - 350m2 R$55.000,00
ReI. 2141 • Figueira - Sobrado cí s.ulte, 3 dorrn., 2 vagas de garagem R$ 21 0.000,00 ReI. 2671 _ Terreno _ Figueira _ 380,80m2 _ R$ 70.000,00
Ref.3091 - Água Verde - 3 dormitórios, 2.bwc, garagem p/2 carros - R$ 21 0.000,00 ReI. 3181 _ Terreno. TifaMartins _ com 330m2 R$ 69.000,00
ReI. 3141 - Vila LenZi - 2 dormnórios, 1 bwc, garagem adernas dep. R$ 220.000,00 ReI. 2691 _ Terreno -Amizade- com429 m2 R$76.oo0,00Ret. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2vagas de garagemR$ 245.000,00
ReI. 1511- BarraVelha- sobrado "ano padrão" R$260.000,OO ReI. 774/775 -Jaragua Esquerdo-prox..arena- R$ 89.000,00
Rel.l 911 - Figueira - sute, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$ 270.000.00 Refo 3131 - Terreno - Vila Ialau -409m2 R$85.000,00
Ref.2601 - Centro -206m2 -1 sune, 4 dormitórios, 2 bwc R$420.000,OO _

ReI. 22- Terreno - Vila Lena- com 435m2. Ruaaslanada, R$109.000,00
ReI. 1521 -·Baependi - sobrado ano padrao"interno inacabado" prox recr Marisol R$ Rel.2931 - Terreno - Vila LenZi com 442m2 -130.000,00
450.000.00 Rei. 3111 - Terreno - "Otimo ponto comercial" - centro com 300rri2 R$118.000,00
ReI, 281'- Penha- casa álto padrão 'frente pi o mar' R$ 550.000;00 Rei. 2731 - Terrimo,Água Verde -.900m2 R$160.000,00
ReI. 3291 -Jaraguá 99· 3dorm" 1 bWc,.g.ragema demais dep. R$120.000,00

' ReI. 3061- Terreno-Ami2llde-1620m2 R$190.000.00
Rel.2091 - Casa de made.ira - Vila Lenzi-2 dorm., 1 bwc e demals dep. R$80.000,00 Rel.3021-Nereu Ramos- 'industrial" frente para BR 280-3400m2 R$240.000,00·
APARTAMENTOS

. • Rel.t941 - Vila Lenzi 250.000m2 R$250:000,00
Rei. 3331 - Apto - Eslradanova - Entrega em setembro, 2 dorrnitórlos, acabamento ReI. 2431 - Area-.Braçinho - 22.000m2 R$280.000;00;
em massa corrida, 1 vaga de garagem R$75.000,OO

.

SíTIO ICHÁCARA
Rei. 3171 - Apto - Figueira - Ed. Jardim américa - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem e Rel.1141 - Garibalde -areade5777m2 com casa R$220.000;00
demais dependencias R$ 90.000,00 ReI. 1741 - Garibaldi 75000m2 R$395,àoo,00
Rei. 3152 - Apto - Ed. Di Napoli - Prõximo IgrejaSão Judas; 2'dormitórios, 1 bwc, SALA COMERCIAL
sacadac/cburrasqeeíra R$99.000,od �
ReI. 3301 _ Apto _ Barra do Rio Cerro, 2 cormãõros demais dependencias. R$

ReI. 2701 • setacemercíel- Rau ,salão de cabeleireira eompleto R$65.000.00

LOCAÇÃO:
04 APARTAMENTOS NOVOS DE ALTO
PADRÃO NA VilA NOVA COM 01 SUíTE + 02

QUARTOS, 02 VAGAS ÓE GARAGEM COM
COZINHA SEMI-MOBlLIADA.

REl)IDENCIAl COM SALÃO DE FESTAS, 'IE�EVADOR, PlAYGROUND, QUADRA. DE .�
VOlÊ!. PREÇO ESPECIAL PARA AS I
PRIMEIRAS UNIDADES! I

01 casa alvenaria Barra do Rio Cerro. 03
qúartos, demais dependências. R$ 750,00
01 apartamento Leopoldo Mahnke - 03

quartos, demais cependênctas. R$ 700,00
Q1 apartamento Ed. Isabella. 01 suíte + 02 I

quartos, demais dependências. R$ 850,00 . I
01 casa residencial ou comercial no Centro,

\

.Rua Ferdinando Pradi. 03 quartos, demais

dependências.
01 casa comercial naVilaNova, com piscina e

espaço para. estâcíonamento, Valor: a

negociar.
01 casa comercial ampla no centro, com

Ipiscina, area .qrande para estacionamento,
.

porteiro eletrônico. Valor: R$ 5000,00.

j"(,Niigociável) .

01 casa com 05 quartos" piscina e demais

dependências. localizada no Centro. _Valor R$
.2700,00

.

,

I02 apartamentos no centenário. 02 quartos, 1

sala, cozinha, banheiro, área de serviço e
i

garagem. Valor: R$ 570,00 (sem condomínio).
02 apartamentos no Ed: Lilium. 01 quarto e

cozinha conjugado. Preçoéspecial.
01 excelente sala comercial. Com ambiente
rústico, bem localizada é ampla. valor; a

negociar.
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cilibiscus
NOVO CONCEITO

I Apartamento I Apartamento01 Dormitório 02 Dormitórios
Área: 54,30 ní' Área: 85,94 m

07PAVIMENfOS 8/C/CurAR/O,
IJAU DEENl'RADA S4lA PARA P/T'NESS
S4LÃoDEFESTAS 8R/NQlIJjD01ECA com 450,00m' - 4 dormitórios,

BWC, escritório, área de

serviço, varanda e 2 garagens,
R$ 315,000,00,

o CORREIO DO POVO m
FIM-OE-SEMANA. 23/24 DE MAIO DE 2009 ...

Donnltórlo
Apto"fl:lo1e3'

Rel.20B '- Barra do Rio Cerro'­
Casá com 76,00m' - 1 suíte, 2
dormitórios,laje com gesso,
Legalizada para financiamento

bancário R$i35,000,00
negociável.

Rel.450 - ma Martins - Casa
de Madeira, 3 quartos, jardim,

com edícula alugada na

frente,R$85,000,00,
negociável, aceita terreno

Rel.1956 - Barra do-Rio Cerro­
Terreno com 3,551 ,00m',

Terreno pode ser desmembrado
em 5Iotes,R$560,000,00,

Rei - 2251 - Czerniewicz - Ierrsno
com 1,473m',R$330,OOO,OO,

"23 aw de���"
/

INTERIMOVEIS
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

VENDE: CENTRO Sobrado
residencial - imóvel constituído por
'5 (cinco) apartamentos, sendo

área total construída aprox. 700m2,
em terreno de 720 mz. Rua

Eugênio Nicollni

Sobrados geminados, alto padrão, contendo 03 dormitórios

(sendo 01 suíte cf sacada), sala de estar, escritório, copa,
cozinha, banheiro social, lavabo, área de serviço, varanda cf

churrasqueira e vaga de garagem. Área total140 m2.

Condomínio oferece guarita, salão de festas, piscina e

playground,
'

VENDE: CENTRO Apartamento 02
dormitórios (sendo 1 suíte), sala,
cozinha, área de serv, bwc social e
g'aragem. Residencial Catarina

Ersching (próx:Caneri)

VENDE CZERNIEWICZ Casa em
'

alvenaria, 03 dormitórios e demais

depend, área construída 130 m2
em terreno 425 mz. Próx. Teatro

SCAR.

Ret3510 - Vila Nova - Apto
com área privativa 78,43m2 - 3
dormitórios, 1 BWC, área de

serviço, 1 garagem, ,

R$115,000,00, aceita
financiamento bancário,

Cerro - Vende-se Sorveteria

completa e montada com cofie
drink R$ 250.000,00 aceita
imóvel, carro, negociável.

Rei - 602 - Nova Brasilia - Sobrado
com aSO.OOm' -1 sute, 2

dorrnítoríos, 2 BWC, 2 varardas, R$
690,OOO.OO.Sobrado e Sala

comercial Juntos,

Rei - 1250 - Tres Rios do Sul "

Sobrado com 95,OOm' - 2
dorrnitorios, 1 BWC, sacada no

dormnorío superior. R$115,OOO,OO,

3371-2117
Acesse outras opções em nosso site

www.interimoveis.net

• Apartamento, 01 dormit, sala, COZ., área serviço, bwc,
sacada cf churrasq_ e garagem. Rua Preso Epitácio Pessoa
1465 (Centro) Resid. das Tulipas. Aluguel R$ 475,00
• Apartamento, 02 dormit, sala, COZ., área serviço, bwc e

garagem. Rua CeI. Procópio Gomes (Centro) Resid.

Maguillú. Aluguel: R$ 490,00
• Apartamento, 02 dormit, sala, COZ., área serviço, bwc,
sacada e garagem. Rua Leopoldo Malheiro (Centro) Ed.
Gardênia. Aluguel: R$ 520,00
• Apartamento, 03 dormit (sendo 01 suíte), sala, COZ.,
área serviço, bwc social e garagem. Rua Fritz Bartel -

Cond. Bartel (Baependi). Aluguel: R$ 600,00
• Apartamento, 03 dormit. (sendo 01 suíte), sala, COZ.,
área serviço, bwc social, sacada cf churrasq. e 02 vagas
de garagem. Rua Barão do Rio Branco (Centro) Resid.
Phoenix. Aluguel: R$ 900,00
• Casa em alvenaria, 03 dormit., sala, coz., área serviço,
02 bwc, despensa e garagem. Rua Frederico Bartel

(Centro). Aluguel: R$1.000,00
• Sala comercial térrea, área aprox. 45 m2. Rua Preso

Epitácio Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel: R$ 550,00
• Sala comercial térrea, com área aprox. 80 m2. Rua CeI.

Procópio Gomes de Oliveira (Centro). Aluguel: R$ 600,00
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COMPRA • VENDE • FINANCIA • LOTEIA • ADMINISTRA • ASSESSORIA EM PROJETOS E CONSTRUÇÕES

imobiliária CONFIRA OUTROS IMÓVEIS EM NOSSO SITE!.
. .

e
CINCO ANOS DE BONS NEGÓCIOS!

Rua Prof'. Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul - sc

(47) 3055-2400

ReI. 20328 • Czerniewicz- Apto e/97,00
m2• suite + 2 domri!. bem localizado­
R$ 159.000,ào. Aceita Finane. / FGTS

Ref. 60.035 - Residencial Maguilu -Apto cl
dorrnlt. - sala de estar/jantar- coz. -área de

festa - Bwc - guarda roupa embutido - garagem
privativa ., gás central- Tv a cabo - área de festa

- portão e porteiro eletrônico - interfone. R$
95.080,00 Aceita financiamentó e FGTS

Corretor
on-line

-., ReI. 20.438 . V,ieiras
! . RESIDENCIAL
CQSTA DO SOL - Apto
e/2 dormito - sala de

estari]antar - sacada
el churrasqueíra- eoz.:
- área de serviço -

bwc - garagem
privativa. Prédio cl
playground - salão de
festas - portão e

porteiro eletrônico·
interfone. Entrada +

parcelas direto com a

construtora

Visite nosso Novo Site!
AGORA COM

ReI. 30640· Sehroeder- Centro Norte­
TERRENOS COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO,
.

COM TODAS AS BENFEitORIAS PRONTO
PARA CONSTRUÇÃO,eom 336,00m2· R$

27.000,00. A vistà

ReI. 10625 - Tifa Martins - Casa cl 157,00 m2• 2
casas e um galpão. Casa 1: 3 dormito - coa/copa
conjugadas - Bwc- sala de estar -lavanderia·
fogão a lenha - sala de lV - garagem pi 3 carros.

Casa 2: 1 dormito - coz'; copa coniuqadas- sala de
lV - bwc -Jávanderia. Galpâoc/ 28 m2. Portão
eletronico.'-Il$ 137.800,00. Estuda Propostas

garagem p/ 2 carros - churrasqueira.
Próximo a metalúrgica Lombardi'. - R$

79.500,00. Estuda Propostas

ReI. 10656 - Sehroerder III - Casa c/ suite
+ 3 dormi!. • 2 bwc- sala de tv/estar­
coz/copa- despensa- área de serviço -

quiosque c/ churrasqueira- piscina -

. garagem p/2 carros. Área de 280,00 m2 •

R$ 280.000,00. Estuda Propostas

Ref..1 0653 - Ilha da Figueira - Casa cl 234,00 m2
- casa a- 1 suite. + 3·dormit. - cozinha/sala, bwc,
lavanderia, garagem .. 120m2. Casa b-l dormit.­
cozo - bwc, lavanderia- 40m2 - casa c -2 dormito

-Sala - cozo - Lavanderia. Garagem cl
Churrasqueira. 74m2. - R$ 692.000,00. Estuda

Propostas
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9148-2144
Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 - Centro
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

confortavel, 1 suíte + 2 qtos, sala c/ 2 ambientes, área de lazer ci
churrasqueira, garagem pi 2 carros.

casa de madeira. Localizado na

Rua Mal. Castelo Bra"nco, centro.

R$360.000,OO

,

Jaraguá Esquerdo: Terreno com
1.640,00 + cása de alvenaria com 3

qtos, 2 wc social, 2 saias, cozinha,
garagem para 3 carros.

Schoereder: Terreno com

14.550,00m2 Av. Marechal
Castelo Branco LOTE 796.

'

São luis: Ierrenocom 2 casas:

Casa 1. - mista cl 99m2, 3 qtos,
sala de estar e jantar, cozinha,
lavanderia e WC social.

Casa 2: Alvenaria com 77m', 2
qtos, sala de estar e jantar,
cozinha, lavanderia, WC social,

,
vaga de garagem para 2 carros

: sendo 1 coberto.
- Terreno Vila lenzi com 475m2

(esquina) R$80.000,00
-Terreno próximo ao condomínio'
azaléia - 420m2 R$125.000,00
-Casa Ilha da Figueira, próximo

.

ao colégio Waldemar Schimitz

R$320.000,00
-Terreno na Vila nova com 301

m21de esquina (rua da Igraja Rainha
.

da Paz) - R$135.000,00 .

-Casa na Cohab Tifa Martins 1 s +
.

2q R$11 0.000,00 -Íerreno e'm 1

-

Guaramirim com 500m'

(escrilurado) perto dô trevo

R$50.000,00
• Terreno na rua Ferdinando Pradi ,

com 512m' • R$327.000,00
• Terreno na Vila Rau com 300m'
+ casa de madeira em cima. R:
Carla Rubia R$75.000,00
• Terreno com 5.500m' (58x78) +

'

� galpão cl 2.100111' localizado na

�i Rodovia Jaraguá/Pomerode próximo
I ao Choco Leite R$I.300.000,00

Chico de Paulo: Terre�o com 350m' +
'!j -

cas� Vila lenzi - Terreno com

casa de madeira com 2 quart0::l;'saia....
560m R$140,000,00 (troca por

.cozinha e garagem. apto Vila Nova.

o. ""."_',·"",,*k .;;;ywi.r__m"'_"""'_*lIm_"'.Ji

Vila U!mi . Sobraoo c/ 300m' de áll!l! 001. Área
Inferilc2 saas, 1 sLite + 1 Bvabo, bhlkleca,
cozrra (mob.), área de servço (mob.), área de
feslas c/ chut + co�i1ha (mob.). Área Superidc
3 sLlles, senío 1 c. banhaia de1ahada em

g"'rito, saa de televisão. Fumos c/ co�nha + 2
sLites. forro todo em rraoeía IIaLiJa. Ga"'gem

cobel1a para 2 canos.

Casa Vila Nova Côd. 00135.001 Casa
com: Surre rraster com cíoset, 2 quartos, Residencial Tássia Fernanda:
wc, cozinha, área de serviço, área de .

festa, sala de estar/jantar conjugada com
Ilha da Figueira - Com 70,76;n2 de

�
Rio Molha: Casa de madeira (mista) com

sacada, garagem para 2 vagas, escrãórío
área útil: 2 quartos (sendo 1 sUíte),. 100m', 03 quartos, sala de estar, sal� de

no mezanino, assoalho madeira marfim. WC SOCial cozinha sala de estar e Jantar, area de festas. lavandena, area

jardim de inverno na sala, textura pé .1' j;ntar, ga�gem. I externa, garagem para 02 carros,
I

direno inclinado com laje, acabamento em 11
.

R$125 000 00 . churrasquel.ra. eletnca, S�ml mobiliada.
. , ProXlmo a Pretenua. "

___"'.'illf
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imóveisplanetal��!�!�
www.imoveislaneta.com.br

CEP 89251-400 -Járaguã do $uIfSC

Código- ED. EL DOURADO -

apto 32 Valor: R$ 215.QOO,00
Rua: Aorianópolis, ri' 234
Bairro: Centni
Proximidade:
Marcallo Chapéus
Cidade: Jaraguá do Sul
Área litil: 96,Om'
Área Tolal: 150,Om'
Dependências: 01 sufte + 02
qtos, cozinha, bwc, sala,
copa/co�nha, área de .

serviço, 02vaga de garagem.
Malricu�: Averbado:
(x) Sim () Não
Obs: excelenle localizaçãn.
Totalmente mobiliado.

Rua Antônio. J. Macedo - 350m2 Lote 02
- Jaraguá Esquerdo. R$ 68.500,00.

TERRENO NA RUA ACRE - 630m2
R$200.000,00.

COO 277 Otima oportunidade, sebrado na

Vila Lenzi ,435m2 de terreno, sala comercial
na frente, 04 dormitarias, salão de festa,

piscina, pode ser financiado.
.

Cód. 226 - Loteamento Ville de Leon - 01 suíte, 02
quartos, bwc social, copa, cozinha, área de serviço,

área de festa, 02 vagas de garagem.

Cód·.256 - Excelente casa cl S + 2 a, mob., cl
piscina, edícula cl mais 1 Se 2 a, lavabo, sala de

estar, jantar, área de festas, qar pi 2 carros e demais
dep. Aquec. a gás. Área central. Casa muito boa.

Ventilada/arejada

Cód.250 - Lote comercial de esquina,
com área total de 920,06 m2, localizado
na Rua Manoel Francisco da Costa

próximo ao Ferro velho Spézia.
'
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• .Compra • Ve,nde ._ Administra •

Tel: '3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

Deleon 9923-6174 I IIson 9142·A641
PLANTÃO DE LOC�ÇÃO
Eliane - 9923 7090

2082 - Waldemiro Bartel- Baependi - Apart. Tipo 01"
-

quartos, sala de estar I jantar, bwc,
cozinha, área de 'sevíço, sacada cl churrasqueira.

TIpo 02: 01 sufie + 01 quarto.
Tipo 03: 02 quartos. A partir de R$: 90,000.00 I ���6oÕ��r�n2o_-T�rer�nuo�:�� totalmente'

Entrega: Março/2011 desmatado e/plantação de 11.000 pés
...-------------...----II------.......----....------f-------------....----�,...-��---------��---_t �����i��t��1 casa de alvenaria.

6109 - Terreno - Amizade - R$ 85.000,00
Terreno Loteamento lacolomi II.

6057 - Terreno -Ilha da Rgueira - 618,87 me
R$105.000,00.

2049 - Flat San Sebastian - Czemiewicz - 60,00 m2 -

R$ 110.000,00 1 qto, sala, coz lavabo, biinheira hidro,
sauna seca, úmida, piscina, sala ginamica .

2089 - Apartamento - Centro - 60,00 mn2 - R$
110.000,00 - 02 qtos, bwc, sala, cozinha, área
de serviço, garagem. Área de festas no prédio.

6082 - Terreno - Chico de Paula
1.195,00 me _ R$105.0ÍlO.00.

6105 - Terreno -Ilha da Rgueira
125.000,OOm2 - Sob Consulta.

6083 - Terreno - Vila Nova - 684,00, m2
. R$130.000,00

6084 - Terreno - Schroeder 111- 6.417,08 m2
R$195.000,00.

6079 - Terreno - Vila Nova - 441,00 me
R$ 200.000,00.

2065 - Apartamento - Centro - 106,50 m2 - R$
99,000.00 - 03 qtos, sala, cozinha, bwc, área de

serviço. No calçadão da Marechat·

60aS - Terreno -10,000.00 ma
R$ 500,000.00 - Terreno Plano.

6060 - Centro - 2,355.63 mv .

R$ 715,000.00 - Terreno na área central.

.

� Amizade-
139,67 m2 - R$
150.00,00 - 1

suíte cf sacada, 2.
qtos, área de
festas cf

churrasqueira,
área de serviçô,
coz., si de' estar f
jantar, varanda,

escritório.

-2007 - Plat- San Sebastlan - Czemiewicz
$ 330,00 + R$ 460 (Cond. e Serviços de Hotel)
qto. sala, coz., lavabo, bwc cl hidra, sauna seca,

lmlda, piscinasala deginastica.·

L-200S - Apart. - Centro - RS 550,00 - 2 qtos, si de
estar/jantar, área de serv,bwc, gar.

l-1013 - Casa - Chico de Paula RS 556,00
3 qlos, sala, cozinha, bwc, área d� serviço, gar.

l-2014 - Apartamento - Vila Nova - RS 600,00
2 qtos, sala, cozinha, bwc, érea de serviço,
churrasqueira, gar.

1149 - Casa Praia - Barra Velha -

148,00 m2 - R$110.000,00 - 01
sulte, 02 qtos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, área de festas, 02

vagas de garagem.

l-2006 - Apart. -ilha da Figueira - R$ 630,00
1 suíte, 2 qtos, bwc, copa, coa., si, área de serv.,
sacada cl churra., garagem, interfone.

l-1011 - Casa - Vila Rau - RS 670,00 - 3 qtns. si,
coz., 2 bwc, área de serv., gar.

l-1006 - Casa - Rio Molha - R$ 750,00 - 3 qtos, �

sala, coz.,bwc, área de serv, gar..

l-2015 - Apartamento - Vila Nova - RS 800,00
1 suite, 2 qtos, sara, cozinhá, bwc, área de serviço,
churras-queira, garagem.

l-2012 - Apartamento - Vila Lalau - RS 800,00
3 qtos, sala, copa, cozinha, bwc, sacada, gar.

l-2003 - Apart. - Baependi - RS 855,00 -1 surte,
2 qtos, bwc, 51, coz., área de serv., sac cl churr.

l-1009 - Sobrado - Estrada Nova - RS 1.500,00
1 surte, 2 qtos. si, cOZ., bwc, área serv., sac., gar.

l-4001'- Galpão - Vila Nova - R$ 4.500,00
escritório, 4 bwc, amplo pátio, estacionamento.
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IFraDe"seI Alves
FINANCIAMENTOS

C'AI"wA.. -�" ...
CAIXA ECONÔMICA �EDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

3370-6480 I 9609-0736'
imoveis@franciscovende.comwww.franciscovende.com

(ód.0203 - Apartamento
Amizade cf 3 quartos,1 BWC
mobiliado, cozinha mobiliada,

etc ... R$ 100.000,00

Cód.0201 - Ilha da Figueira -

Casa Alv. cf 1 surte, 2
quartos, 1 BWC, sala,

cozinha, área de festas cf
lavabo, churrasqueira, fogão'
à lenha, etc .... R$155.000,00

- Casa na

Figueira ct 2
quartos próx.
a Viacredi.

. R$ 450,00

- Casa na

Figueira cf 2
quartos próx.

a Nilmar

(pedreira)
R$ 350,00

Cód.0202 - Ilha
da Figueira -

Casa Alv. cf 2
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

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



CASAS:
REF,307 - Guara.mirim· Centro­
Rua 28 de agosto' na 297 - casa

alv 02 dorrn, sala, coz, 01 bwc,
lavand, qar. R$ 600,00
REF 326 - Garibaldi - Estrada
Garibaldi . casa ali. 03 dorm,
sala, caz, bwc, lavand, varanda,
garagem, R$ 500,00
REF 329 . Rio Molha - Rua
Adolfo Antonio EmmenQoerfer,
3701 - casa madeira com 100m2,
03 dorm, sala, coz, lavand, bwc

1iI---:::-:::-------hiiiiw;;;:;;;w;;;:;;;:-;;;;;;;,;;&ii�w;;;:;;;==I_-----.:-----:----+--------:-:.::-:::..:..=.==:------+----------:--II----___:-_:___-----I ern.alv E garagem. R$ 450,00
REF 342 - Barra - Ru.a Benjamino
Pradi - casa alv 03 quartos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, R$ 850,00
REF 3�5 - Centro - Rua Willy
Manhke - Ed, Athenas - duplex
com 530m2• 1 suíte, 2 dorm,
área de festa, gar. 2 carros, semi­
mobiliado, piscina própria, R$
1.700,00 + Cond, de R$ 850,00
REF 350 - Centro - Rua CeI.

Procópio Gomes de Oliveira, 1473
- Ed. Maguilú Bloco - 02 dorm,
.sala, coz, lavand, bwc, garagem
01 carro. R$ 550,00
REF 340 - Três Rios do Norte - R,
José Martins· casa alvenaria 02
dorm. , bwc, sala, coz. varanda.
R$ 300,00
,REF 175 - Três Rios do Norte -

Rua R I . 06 esquina com Rua R I
- casa alv. Com sala, cozinha,
bwc, 02 dor., lavanderia e

garagém. R$ 400,00
REF 352 - Centre- R Frederico
Bartel 306 - Casa em alv 03
dorm. 02 bwc, sala, cozinha,
lavanderia, garagem.

r-;; ;;;;;;;;t;;;;;__=__;;;;;;;;===-t-::==========+---=_:_�------+-----------I---------___I Aproximadamente 150m2. R$
1000,00, mais Iptu.
REF 354 - Ribeirão Cavalo - Rua
Francisco Gretler - de fronte
escola - casa madeira 100m2,
Terreno aprox 500m2. 03 dorm.
sala, COZ., lavand., garagem. R$
350,00

www.vivendaimoveis.com

3372-1122
CORRETORA - ANNE BERTOLDI - 9927-6088
CORRETOR - EDSON PEREIRA � 9927-6069
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI' - 9979-6750
CORRETOR - OSMARI A. BERTOLrn- 9981-1122

REF 189 -Ilha da Figueira - R
Santa Julia 181, apto 02 dorm.,
sala, coz, lavand.; garagem. R$
600,00
REF 305 - Vila Lalau - R Henrich ,

Augusto -02 apto, Q2 dorrn.
sala/coz.bwc.tavand. garagem.
R$ 575,00
REF 306 -r- Centro - Barão do Rio
Branco - Edf. Fênix, apto. 01
dorm. com bwc, todo mobiliado e

c eletrodom. R$ 1.500,00.
REF 338 - Vila Nova - Rua 25 de
Julho na 1791, . Ed, Granada -

apto 1 suite, 2 dorm, sala, coz.,
lavand. sacada com churrasq., 2
vagas na gar. (ficam moveis na

cozinha, lavav., bwc) R$
1.100,00,
REF '156 � Centro - Rua

Domingos Rodrigues da Nova -

Ed. Jacó Emmendoerfer, apto 802
- 01 suíte, 01 dorm, dependência
de empregada, sala, coz, bwc, lav,
gar. 2 carros. R$ 1.000,00

Janeiro 88 - sala comercial
120m2,02 bwc , com sobreloja
02 entredas cf portão eletrônico,
R$ 1,200,000
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o CORREIO DO POVO

�BAATEL
I .

Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

IIVIÓ"EIS (47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584

www.bartelimoveis.com.br Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Ref. 213�1 • Casa em Schroeder com 01 suite com closet + 02 Quartos, sala, 02
cozinhas, copa, bwc, lavanderia, area de festas, piscIna e garagem. R$ 350.000,00

Ref.143.5· Apartamento no Baependl com 02 Quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, sacada com churrasqueira e garagem, entrega em 2011. R$ QO.oao,oo
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IMÓVEIS

Imóveis para locação
- Apto, Baependi, cf 2 quartos.
R$ 495.00 sem condomínio.
- Apto, Amizade cf 1 quarto.
R$430.00
- Apto,Vila Ialau C/ 2 quartos. R$
750.00. (inclusoáguaegás)
- Apto, Centro 2 quartos mais
1 suíte. R$ 900 + cond.
- Apto, Czerniewicz suíte + 2

quartos. R$ 750,00, pertinho
do Centro.
- Casa cf suíte + 2, garagem pf
2 carros, área de festas e

demais dep. R$ 1.000,00 -

Amizade
- Tem os diversos galpões
para alugar, entre
contato conosco.

REF V0031 - Casa nova c/1
sOíte + 2 dorm., c/129 m',
Salão. de festas e demais dep.
Somente R$ 230 mil. Pode. ser

financiada pela GEF,

REF V0025 - Casa próxima ao centro
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